
Anunt de atribuire numarul 185098/14.01.2015 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI 

Adresa: Bucuresti, sector 3, B-dul Unirii nr 74, bl J3b, tronson II+III , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 030837 , Bucuresti , Romania , Email: valentin.vladu@onrc.ro , 

Tel.: +40 0213160809 , Fax: +40 0213160808 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Servicii de curatenie a birourilor pentru ORCT Constanta, Mures 

, Suceva si Caras-Severin 

II.2) Obiectul contractului Servicii de curatenie zilnica de intretinere la sediul Oficiului 

Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Constanta (Lot 1),la sediul Oficiului 

Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Mures (Lot 2), la sediul Oficiului 

Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Suceava(Lot 3) si la sediul Oficiului 

Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Caras-Severin (Lot 4). 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 90919200-4 - Servicii de curatare a birourilor (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 367149/10.11.2014 10:16 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 16 

Valoare estimata totala 48,000 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

507176 / 22.12.2014 39,351.52 RON 

Castigator CUI Adresa 

CORAL CLEAN SERV SRL 28727328 Str. Acvilei, nr. 12A, sat Rosu, Chiajna, 077040, 

Ilfov 

Total (fara TVA): 39,351.52 RON 


